



**Oferta współpracy**

**Samorządu Studenckiego**

**Politechniki Opolskiej**

*Szanowni Państwo,*

*Przedstawiciele Samorządu Studenckiego Politechniki Opolskiej, to grupa bardzo zaangażowanych, ambitnych i profesjonalnie podchodzących do swoich zadań studentów. Dbają o prawa studentów, rozwiązują studenckie problemy i pomagają im w osiągnięciu sukcesów. Jednocześnie ich projekty angażują całą społeczność akademicką, dbając o rozwój kulturalny zakładów Politechniki Opolskiej. W realizowane przedsięwzięcia wkładają całe serce, zaangażowanie i energię. Nie miało by to miejsca, gdyby nie wsparcie jakie otrzymują, zarówno merytoryczne ze strony pracowników Uczelni, jak i finansowe pozyskiwane przez nich z różnych źródeł.*

*Z czystym sumieniem mogę poświadczyć za ich profesjonalizm oraz staranie uzyskania perfekcji we wszystkim czego się podejmują. Ze swojej strony dokładam wszelkich starań, aby wspierać inicjatywy studentów. Dlatego właśnie gorąco przychylam się do ich działań i zapraszam Państwa do współpracy z Samorządem Studenckim Politechniki Opolskiej, w tym także do wsparcia finansowego. Współpraca ta z pewnością przyniesie korzyści dla obojga stron.*

  
**Prof. dr hab. inż. Marek Tukiendorf**  
**JM Rektor Politechniki Opolskiej**

## Wstęp

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą, z nadzieją na podjęcie owocnej współpracy.

Niniejsza oferta dotyczy całorocznej współpracy z Samorządem Studenckim Politechniki Opolskiej, zarówno podczas organizacji wydarzeń kulturalnych, konferencji, koncertów, przekazywania ofert staży i praktyk, komunikowania bussines-student, jak i stałej kampanii reklamowo-marketingowej Państwa Firmy.

## Samorząd Studencki Politechniki Opolskiej

Samorząd Studencki Politechniki Opolskiej tworzą studenci Uczelni. Jesteśmy grupą profesjonalistów z kilkuletnim doświadczeniem. Naszym głównym zadaniem jest reprezentowanie interesów studentów przed władzami Uczelni, dbanie o przestrzeganie ich praw ale i animacja życia studenckiego oraz szerzenie kultury wśród żaków. Cała nasza działalność opiera się na zasadzie *Pro publico bono*. Nie czerpiemy z tego żadnych korzyści, nie licząc oczywiście samorozwoju oraz satysfakcji z realizacji stawianych sobie celów. Z racji na charakter działalności studenckiej oraz toku studiów, jesteśmy wciąż zmieniającym się zespołem, regularnie uzupełnianym przez młode, ambitne i pełne innowacyjnych pomysłów osoby, zachowując przy tym kontakt z bardziej doświadczonymi poprzednikami. Jesteśmy grupą z ogromnym potencjałem i ochotą do działania, potrzebujemy jednak wsparcia ze strony środowiska biznesowego i okołobiznesowego, aby skuteczniej działać i realizować wyznaczone zadania.

Organizujemy szereg wydarzeń kulturalnych dla studentów. Wiele z nich jest jednorazowymi, niektóre występują cyklicznie, ale są też takie, które realizujemy

kilkukrotnie w czasie roku. Znanymi i cieszącymi się największą popularnością wśród naszych studentów wydarzeniami cyklicznymi są:

- ✓ **OTRZĘSINY** (październik) – tradycyjna już impreza „witająca” nowych studentów, rozpoczynających studia, na początku każdego roku akademickiego. Rokrocznie uczestniczy w niej kilkuset studentów.
- ✓ **ZLEWY** (grudzień) – organizowany przez Samorząd Studencki Politechniki Opolskiej przegląd kabaretowy. Staramy się promować zarówno lokalne grupy kabaretowe (np. Narwani z Kontekstu), oraz zapraszać znane z telewizji gwiazdy sceny kabaretowej (np. Limo, Jurki, Kacper Ruciński). Wydarzenie to się w Auli na Politechnice Opolskiej, gdzie znajduje się ok. 400 miejsc.
- ✓ **WAMPIRIADA** (kwiecień, listopad) – odbywająca się od wielu lat, zazwyczaj dwa razy w ciągu roku, akcja studenckiego honorowego krwiodawstwa. Organizowana wspólnie z RCKiK w Opolu, jest największą tego typu akcją w regionie. W każdej edycji krew oddaje blisko 200 osób – głównie studentów oraz pracowników Politechniki Opolskiej.
- ✓ **PIASTONALIA** (maj) – Studencka Wiosna Kulturalna „Piastonalia”, czyli Opolskie Juwenalia. Jest to największa impreza plenerowa organizowana w województwie opolskim. Piastonalia to seria przedsięwzięć kulturalno-sportowych kierowanych do studentów miasta Opola, ale i do wszystkich jego mieszkańców. Zazwyczaj trwają 6-9 dni, w tym czasie odbywa się wiele wydarzeń i konkursów, zwieńczonych koncertami gwiazd polskiej sceny muzycznej. Samorząd Studencki Politechniki Opolskiej od lat jest organizatorem koncertów na Błoniach Politechniki Opolskiej. W latach ubiegłych gwiazdami koncertów były takie zespoły jak: *T.Love, IRA, Grubson, Jamal, Cała Góra Barwinków, Hurt, Gooral, DUB FX, BIG CYC, Power of Trinity, Strachy na Lachy, ENEJ, Tabu, Acid Drinkers, Luxtorpeda* i wiele innych! Wstęp na koncerty na Błoniach Politechniki jest bezpłatny. Każdego roku koncerty piastonaliowe ściągają kilkanaście tysięcy osób dziennie – zatem jest to dobre miejsce i czas na prezentację Państwa firmy.

Mamy doświadczenie w organizacji wielu konkursów, turniejów oraz okazyjnych wydarzeń. Poza działalnością kulturalną oraz merytoryczną związaną ze szkolnictwem wyższym i przepisami prawa, pełniemy często rolę pośrednika w przekazywaniu

informacji „do” i „z” środowiska akademickiego. Informujemy studentów o wydarzeniach oraz konkursach do nich kierowanych, o ofertach praktyk, staży i pracy dla studentów i absolwentów. Zachęcamy do odwiedzania interesujących miejsc, a także jak spędzać wolny czas.

## Grupa docelowa

Jako organ Samorządu Studenckiego jesteśmy przedstawicielami blisko **8 000 studentów**, kształcących się na Politechnice Opolskiej, na wydziałach: Budownictwa i Architektury, Ekonomii i Zarządzania, Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki, Inżynierii Produkcji i Logistyki, Mechanicznym, Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii oraz zamiejscowego Wydziału Inżynierii Systemów Technicznych w Kędzierzynie - Koźlu. Docieramy do nich z informacjami na wiele sposobów:

- ✓ **Bezpośrednio**, poprzez kontakt osobisty – studenci przychodzą do nas z prośbami i wątpliwościami, rozmawiamy ze swoimi przyjaciółmi, informujemy ich na korytarzach, w akademikach, na Uczelni.
- ✓ **Pośrednio**, poprzez inne osoby – struktura organizacyjna Samorządu Studenckiego pozwala nam w szczególności poprzez np. starostów grup wykładowych, z którymi mamy bezpośredni kontakt, przekazywać informacje i wykorzystywać tzw. marketing szeptany.
- ✓ **Drogą elektroniczną** – w dzisiejszych czasach najszybszą drogą dotarcia do studentów są m.in. media społecznościowe oraz poczta elektroniczna. Regularnie informujemy studentów poprzez portale społecznościowe. Nasz profil na portalu Facebook ma ponad 4 300 fanów, a strona WWW ([www.samorzad.po.opole.pl](http://www.samorzad.po.opole.pl)) ma kilka tysięcy wyświetleń każdego miesiąca.
- ✓ **Tradycyjnie** – jako organ uczelniany, mamy możliwość przeprowadzania kolportażu wśród studentów na terenie Uczelni, informowania studentów poprzez liczne plakaty reklamowe (również na terenie osiedla akademickiego).

Szczególnie skutecznym sposobem docierania do studentów z informacjami oraz prezentowania materiałów reklamowych są wydarzenia przez nas organizowane. Podczas tych atrakcji, wszyscy ich uczestnicy mogą m.in. zobaczyć plakaty reklamowe,

roll-up'y, banery, reklamy, ulotki, standy reklamowe, usłyszeć spoty oraz spotkać się z przedstawicielami naszych sponsorów. W organizowanych przez nas eventach uczestniczy od kilkudziesięciu (turnieje, konkursy), przez kilkaset (ZLEWY, Wampiriada) po **kilkanaście tysięcy osób** (PIASTONALIA). Informacje przez nas kierowane docierają nie tylko do studentów Politechniki Opolskiej, ale i nie rzadko do wszystkich studentów miasta Opola, jak i jego mieszkańców poprzez lokalne media. Część naszych wiadomości oraz informacje o naszych wydarzeniach pojawiają się również w mediach ogólnokrajowych.

## Oferta świadczeń reklamowych i marketingowych

Jako Samorząd Studencki Politechniki Opolskiej oraz organizatorzy licznych wydarzeń kierowanych do studentów miasta Opola, jesteśmy w stanie zaproponować szerokie spektrum współpracy, zarówno na polu reklamowo-marketingowym, jak i informacyjnym oraz pośrednictwa w kontaktach ze społecznością akademicką.

Nie ukrywamy, że aby móc utrzymać na wysokim poziomie organizowane przez nas wydarzenia, szerzyć wśród żaków kulturę, animować czas wolny studentów, ale również dbać o wysoką jakość kształcenia, możliwości rozwoju zawodowego studentów i wykonywać swoje obowiązki, potrzebujemy wsparcia sponsorów w postaci finansowej oraz pozafinansowej, np. darmowe wejściówki, zniżki materiały promocyjne itp.

Z naszej strony możemy Państwu zaoferować:

1. Tytuł „Partnera” Samorządu Studenckiego Politechniki Opolskiej
2. Tytuł „Sponsora” Samorządu Studenckiego Politechniki Opolskiej
3. Tytuł „Sponsora głównego” PIASTONALIÓW 2017 na Błoniach Politechniki Opolskiej
4. Tytuł „Sponsora głównego” innych wydarzeń organizowanych przez Samorząd Studencki Politechniki Opolskiej
5. Logotyp sponsora na stronie [www.samorzad.po.opole.pl](http://www.samorzad.po.opole.pl)
6. Logotyp sponsora na oficjalnej stronie Piastonaliów 2017 – [www.piastonalia.pl](http://www.piastonalia.pl)

7. Logotyp sponsora na plakatach reklamujących Piastonia 2017 na Błoniach Politechniki Opolskiej (w różnych formatach: A2, B2, B3, A4, dystrybuowane w całym mieście, nakład ok. 500szt.)
8. Logotyp sponsora na plakatach reklamujących wybrane wydarzenia organizowane przez Samorząd Studencki (np. Wampiriada, ZLEWY, Otrzęsiny)
9. Możliwość prezentacji Państwa Firmy na terenie koncertów oraz innych wydarzeń towarzyszących Piastoniom 2017
10. Możliwość prezentacji Państwa firmy w czasie organizowanych przez Samorząd Studencki Politechniki Opolskiej wydarzeń kierowanych do studentów.
11. Możliwość umieszczenia banneru reklamującego Państwa firmę podczas koncertów oraz wydarzeń towarzyszących Piastoniom 2017 na Błoniach Politechniki Opolskiej
12. Możliwość umieszczenia baneru reklamującego Państwa firmę bądź Roll-upów podczas wybranych wydarzeń organizowanych przez Samorząd Studencki Politechniki Opolskiej.
13. Reklama partnera za pośrednictwem mediów społecznościowych
14. Logotyp sponsora na koszulkach reklamowych drukowanych na różne wydarzenia
15. Stała ekspozycja plakatu lub roll-up w biurze Samorządu Studenckiego Politechniki Opolskiej (lub przed wejściem) w DS Sokrates
16. Kolportaż ulotek reklamowych wśród studentów
17. Możliwość umieszczenia plakatów reklamowych sponsora na osiedlu akademickim Politechniki Opolskiej
18. Przekazywanie za pośrednictwem starostów grup wykładowych ofert pracy/staży/praktyk w firmie sponsora
19. Przekazywanie drogą elektroniczną (WWW, Facebook) ofert pracy/staży/praktyk w firmie sponsora
20. Kontaktowanie sponsora z wybraną grupą studentów bądź absolwentów i odwrotnie

**Jesteśmy również otwarci na Państwa indywidualne oczekiwania. Postaramy się dopasować ofertę do Państwa potrzeb i oczekiwań.**

Koszty poszczególnych świadczeń proponujemy ustalać indywidualnie, mając na uwadze możliwości Państwa firmy oraz wybrany zakres oferty.

## Oczekiwania wobec partnera

Od naszego partnera, w ramach niniejszej współpracy, oczekujemy przede wszystkim wsparcia finansowego, jak i barterowego. Aby nasza praca mogła być na jak najwyższym poziomie, potrzebujemy wsparcia finansowego. Możliwość reklamy Państwa firmy oraz dotarcia z informacjami o niej do szerokiego grona studentów za naszym pośrednictwem jest ogromna.

Podczas organizacji wydarzeń dla studentów, eventów, czy konkursów zawsze staramy się zapewnić uczestnikom nagrody, w tym wypadku nieoceniona jest również współpraca barterowa.

Szczegółowe oczekiwania oraz konkretne oferty ustalimy indywidualnie z przedstawicielem Państwa firmy, po analizie Państwa oraz naszych oczekiwań.



## KONTAKT

**Zapraszamy do kontaktu z nami w celu uszczegółowienia oraz dopasowania oferty współpracy. Jesteśmy zawsze otwarci na Państwa propozycje.**

**Z poważaniem,**

**Dominika Świerczyńska**

*Przewodnicząca Samorządu Studenckiego Politechniki Opolskiej*

tel.: 605 955 103

e-mail: [samorzad@po.opole.pl](mailto:samorzad@po.opole.pl)

[samorzad.po.pl](http://samorzad.po.pl)